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Klasyfikacja wyscigu Juniorzy Strona/Page 1
Organizator: Klub Sportowy Olimpijczyk Konskie
Data / Date: 22.08.2020 09:30

Dystans/Distance: 122 km Juniorzy
Predkos¢/Avarage: 37.993 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Rocz Druzyna Czas Kary
PI Bib Code UCI Name, First Name Born Team Time Penal
Mistrz Polski 2020
1 221 10053577225 SLZYMACHA Kamil 02 LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS TORUN 3:12:40
l-lszy vce Mistrz Polski 2020
2 255 10059397326 OSKO Mitosz 02 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +12
2-gi vce Mistrz Polski 2020
3 208 10059241116 MACIEJUK Kacper 03 KS POGON PULAWY +13
4 238 10051904882 FRATCZAK Radostaw 02 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +13
5 211 10055238046 KOT Julian 03 KS SPOLEM tOD? +13
6 250 10053444758 STELCZYK Maciej 02 UKS MOTO JELCZ LASKOWICE +14
7 218 10053909449 TRZESOWSKI Konrad 02 KTK KALISZ +14
8 229 10058779253 MUSIALIK Jakub 02 MIEJSKO GMINNY LKS BLEKITNI W KOZIEGEOWACH ME +14
9 204 10053953808 MAJEWSKI Kacper 02 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN +14
10 259 10062072102 ZUCHORA Jakub 02 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +15
11 265 10055926948 SMRECZEK Kacper 02 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA +16
12 262 10093053191 LAPSA Szymon 02 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA +16
13 277 10058950621 CYWINSKI Mateusz 03 MAYDAY TEAM +17
14 298 10092271434 IUREK Jakub 02 KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D +17
15 210 10055125585 SEDZIELEWSKI Michat 02 KS POGON PULAWY +18
16 224 10054619468 SLABUNIA Kacper 03 LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE +19
17 301 10058358820 JANICKI Szymon 02 LKS"ZIEMIA OPOLSKA" +21
18 207 10053952794 ZAREMBA Tobiasz 02 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN +23
19 310 10062530224 RYBICKI Mikolaj 03 TEAM AUTO EDER BAYERN +25
20 256 10059389141 POMORSKI Michat 03 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +25
21 313 10058774203 CHOJNACKI Kacper 03 UKS KRUPINISKI SUSZEC KONWA BIKE +26
22 300 10055094162 KUSY Karol 03 KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBOTKA +28
23 215 10058521191 MASLAK Piofr 03 KTK KALISZ +29
24 294 10054902586 TROSZOK Bartosz 02 GRUPA KOLARSKA GLIWICE +29
25 243 10054372221 RYKOWSKI tukasz 03 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +32
26 244 10059178973 SAWICKI Mateusz 03 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +01:12
27 261 10055926544 KRAWIEC Kacper 02 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA +01:17
28 282 10054542070 WLODARCZYK Mateusz 02 MLKS WIELUN +01:19
29 201 10055209754 KOWALCZYK Adrian 03 GKK OPTY-MAZOWSZE +01:21
30 266 10058461779 DEREGOWSKI Przemystaw 03 ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX - SMS TORUN +01:34
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31 241 10059184027 KORNIAK Szymon 03 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +02:01
32 315 10054876924 SKOCZYLAS Lukasz 23 LUKS TRASA EKO GLtOGOW +03:27
33 263 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk 02 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA +06:51
34 292 10058461173 SUSIKO Aleksander 02 GKS"CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +07:07
35 299 10058431164 BOCHENEK Karol 03 KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBOTKA +07:11
36 220 10013697188 KALINOWSKI Michat 02 LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS TORUN +07:52
37 293 10065449217 NOGOWCIYK Patryk 02 GRUPA KOLARSKA GLIWICE +07:52
38 240 10106629858 GRYKA Bartosz 02 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +07:53
39 304 10055178028 KENDZIA Robert 03 M-GLKS KWISA LUBAN +07:53
40 276 10059377522 LIMANSKI Blazej 03 KLUB KOLARSKI ZORY SMS $WIDNICA +07:54
41 225 10054613307 SZALEK Filip 03 LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE +07:57
42 205 10053954212 PIECHOCKI Jakub 02 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN +07:58
43 223 10054614620 STANKIEWICZ Aleksander 03 LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE +08:00
44 232 10093116546 MAKSYMOWICZ Krzysztof 03 MKS LEWART AGS LUBARTOW +08:02
45 236 10059185037 BLOTNICKI Damian 03 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +08:03
46 275 10092547680 KUBEREK Kacper 02 KLUB KOLARSKI ZORY +08:04
47 214 10056266549 GIERYK Kacper 03 KTK KALISZ +08:21
48 202 10054372019 NOWACKI Mikotaj 02 GKK OPTY-MAZOWSZE +11:36
49 248 10053447384 BOGDANIK Patryk 02 UKS MOTO JELCZ LASKOWICE +15:22
50 278 10056326567 OBITKO Jakub 02 MAYDAY TEAM +15:22
51 284 10054529542 CHMIELEWSKI Ignacy 03 UKS SOKOL KETY +15:25
52 271 10054626946 MALKIEWICZ Bartosz 02 ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX +15:28
53 308 10058740352 SIYMBARA Mateusz 03 RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA +15:33
54 239 10059184633 GOLEBIEWSKI Mikotaj 03 UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN +19:15
55 290 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz 03 GKPIAST SZCZECIN +19:15
56 311 10053903789 CHRYSTEK Kacper 03 UKS KOZMINIANKA KOZMINEK +19:15
57 269 10056383454 DOBRZYNSKI Tomasz 03 ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX +19:15
58 234 10059390757 KOBUS Olaf 03 UKS COPERNICUS TORUN CCC +19:17
59 289 10058818255 MODIELEWSKI Jan 02 KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE +21:41
60 306 10054643922 KUFLEWSKI Bartosz 02 MLKS BASZTA BYTOW +23:27
61 219 10054613206 CIESLIKIEWICZ Jakub 02 LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS TORUN +24:10
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nie wystartowat/Did Not Start

- 212
- 245
- 249
- 253
- 260
- 264
- 280

10053904500
10059183825
10053444556
10059391363
10097462247
10105099278
10064090207

LEWANDOWSKI Jakub
SEK Igor

STELCZYK Jakub
GAJDULEWICZ Mateusz
GAWLAS Jan
PALCZEWSKI Wojciech
DRAB Jakub

nie ukonczyt/Did Not Finish

KS SPOLEM tODZ

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS
UKS MOTO JELCZ LASKOWICE
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

WLKS KRAKUS - BBC CZAJA

WLKS KRAKUS - BBC CZAJA

MLKS WIELUN

- 203
- 206
- 209
- 213
- 216
- 217
- 226
- 227
- 228
- 230
- 233
- 235
- 237
- 242
- 246
- 247
- 251
- 252
- 254
- 257
- 258
- 267
- 268
- 270
- 272
- 273
- 274
- 279
- 281
- 283
- 286
- 287
- 288
- 291
- 295
- 297
- 303

10059371963
10056303632
10054884301
10053894291
10096376958
10054650285
10058779455
10106996842
10049236271
10085771525
10106702812
10055206219
10055544103
10053896719
10054308866
10051904781
10059390555
10093043188
10059390353
10083073208
10065496606
10054667867
10058460870
10058975071
10058975778
10059181906
10064293095
10058952641
10088726688
10054537323
10067601304
10012042330
10053264195
10055588357
10066092851
10096956635
10055146100

@ mpkolpl

SZYMANSKI tukasz
SZCZIOTKA Adam
PIETRAS Michat
MIELCZAREK Mitosz
MATYSIAK Karol
POTASINIK Mitosz
JADOWSKI Kamil
LATOSI Jacek
LUKOW Antoni
MUSIALIK Tobiasz
MROZ tukasz
WADECKI Mikotaj
CHODAN Wiktor
RUTKOWSKI Bartosz
WOINIAK Adam
ZAJKO Patryk
CZABOK Jakub
DOBROWOLSKI Adrian
KAZMIERCZAK Tadeusz
RADOSZ Maksymilian
ZAWISTOWSKI Oliwier

LEWANDOWSKI Radostaw

SZYMANSKI Marcin
KWIATKOWSKI Damian
RZACA Michat
WILINSKI Maciej
KOT Maurycy
PELICA Tomasz
DUCHNIK Dawid
BARWA Jakub
JANISZEWSKI Patryk
BYLICA Mateusz
STALKA Wiktor
POMIAN Szymon
KAPUT Mateusz
WIECEK Kamil
KAMINSKI Jakub

GKK OPTY-MAZOWSZE
KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN
KS POGON PULAWY

KS SPOLEM tODZ

KTK KALISZ

KTK KALISZ

MIEJSKO GMINNY LKS BLEKITNI W KOZ
MIEJSKO GMINNY LKS BLEKITNI W KOZ
MIEJSKO GMINNY LKS BLEKITNI W KOZ
MIEJSKO GMINNY LKS BLEKITNI W KOZ
MKS LEWART AGS LUBARTOW

UKS COPERNICUS TORUN CCC

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOT
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOT
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOT
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOT
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOT
KLUB KOLARSKI ZORY

MAYDAY TEAM

MLKS WIELUN

UKS SOKOK KETY

AMG CYBINKA TEAM

CIZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCHOW
CIKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCHOW
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE A
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KLUB KOLARSKI MTB ARKA 1 STARGAR
LUKS TROJKA PIASECINO
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305 10055168833  MILLER Jakub M-GLKS KWISA LUBAN -
307 10084938436  GOLENIA Igor PTC PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYK -
309 10059737634 BARTKOWIAK Kacper STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64 -
312 10052749388  GLOWACKI Filip UKS KOZMINIANKA KOZMINEK -

Uprawnionych/On The Start: 109

Ukonhczyto/Finished: 61

Limit czasu/Time Limiti:

Wycofanych/Did Not Finish: 41

Nie wystartowato/Did Not Start: 7

Dyskwalifikacja/Disqualify:

KARY
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